
Dz-16.0021.1.57.2015 

 

Uchwała Nr 48/2015 

Zarządu Dzielnicy XVI Bieńczyce 

z dnia 30 listopada  2015 r. 

 

w sprawie delegowania członków  Rady  

 
Na podstawie § 3 pkt.5 lit. b uchwały Nr XCIX/1510/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca 

2014 r. w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy XVI Bieńczyce w Krakowie  (Dz. Urz. 

Woj. Mał. z 2014 r. poz.1852)  oraz uchwały nr III/14/14 Rada Dzielnicy XVI Bieńczyce z dnia 30 

grudnia 2014 r. w sprawie upoważnienia  dla Zarządu Dzielnicy XVI Bieńczyce, Zarząd Dzielnicy XVI 

Bieńczyce  uchwala, co następuje: 

 

§ 1. 

Deleguje się członków Rady do udziału w komisjach odbioru : 

1. Urszula Aksamit, Grzegorz Król – zadanie z zakresu problematyki osób 

niepełnosprawnych: ul. Łopackiego , ul. Mikołajczyka , ul. Broniewskiego. 

Komisja odbędzie się w dniu 1 grudnia 2015 r. 

 

2. Zdzisław Pawiński ,  Stanisława  Romanik–  zadanie  remonty chodników przy : ul. 

Uniwersału Połanieckiego , ul. Urbanowicza , os. Kazimierzowskie 19   ,  os. Strusia (w 

rejonie szkoły). Komisja odbędzie się w dniu 1 grudnia 2015 r. 

 
3. Agnieszka Łoś, Maria T.Zaremba -  Piwowarska – zadanie: nakładki bitumiczne: 

ul. Łopackiego, ul. Janiszewskiego (w rejonie garaży), os. Kalinowe 23 , 

os. Jagiellońskie 3. Komisja odbędzie się w dniu 1 grudnia 2015 r. r. 

 

§ 2. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady i Zarządu Dzielnicy XVI Bieńczyce  

 

          Andrzej Buczkowski  

 

 

Uzasadnienie: 

Zarząd podejmuje uchwałę w odpowiedzi na wnioski Zarządu Infrastruktury Komunalnej 

i Transportu w Krakowie oraz Zarządu Zieleni Miejskiej w Krakowie. 

 


